平成２４年１２月２１日

各   位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 黒 瀬  晃

（コード番号 ５２８８ 東証第一部）

問合せ先  広報部長   大 黒  出

（ＴＥＬ ０３－５８４３－４１６６）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 24 年８月 24 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 25 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 49,000 1,150 1,400 1,100 43.28

今回修正予想（Ｂ） 50,500 1,700 1,900 1,600 60.26

増減額（Ｂ－Ａ） 1,500 550 500 500 ―――

増減率（％） 3.1 47.8 35.7 45.5 ―――

（ご参考）前期実績
（平成 24年 3 月期）

47,184 660 963 1,309 51.54

（注）今回修正予想（Ｂ）の１株当たり当期純利益は、平成 24 年 12 月 27 日払込期日の第三者割

当増資による増加株式数 600,000 株を含めて算出しております。詳細につきましては、本日

公表の「第三者割当増資における発行新株式数の決定のお知らせ」をご参照ください。

２．修正の理由

 通期の業績予想につきましては、引き続き当社が主力とするコンクリートパイルの受注が当初

想定した以上に増加したことから、売上高・利益面ともに前回予想を上回る見込みとなりました。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以  上

News Release